
Leikanger skyttarlag

Hauststemna 2014 Leikanger

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sigbjørn Njøs Eikeland Leikanger 47 48 49 97 241 0,- Gave
1. Andreas Bjørk Ertsland Leikanger 33 44 44 80 201 0,- Gave
1. Erlend Helset Fardal Leikanger 10 21 24 20 75 0,- Gave
1. Håvard Helset Fardal Leikanger 43 39 44 90 216 0,- Gave
1. Jaran Helset Fardal Leikanger 34 31 37 67 169 0,- Gave
1. Matyas Galambos Sogndal 44 45 47 89 225 0,- Gave
1. Hans Steinsland Hamre Leikanger 37 41 40 84 202 0,- Gave
1. Sara-Sofie Hegg Hegg 40 47 46 92 225 0,- Gave
1. Ingrid Husum Leikanger 49 47 49 96 241 0,- Gave
1. Kristin Husum Leikanger 46 48 48 96 238 0,- Gave
1. Ida Grimestad Krone Gaular 45 45 49 95 234 0,- Gave
1. Magnus Håland Moen Leikanger 24 22 37 68 151 0,- Gave
1. Jørgen H. Njøs Leikanger 46 46 45 94 231 0,- Gave
1. Celine Fardal Norheim Hafslo 42 48 39 90 219 0,- Gave
1. Kristine Fardal Norheim Hafslo 46 48 45 92 231 0,- Gave
1. Emma Linnea Moen Rinde Leikanger 45 45 48 91 229 0,- Gave
1. Håvard Sie Hafslo 48 41 46 83 218 0,- Gave
1. Lukas C. Sjøthun Leikanger 45 42 44 90 221 0,- Gave
1. Alexander Slinde Leikanger 30 39 42 81 192 0,- Gave
1. Ole Stadheim Leikanger 43 43 43 80 209 0,- Gave
1. Fredrik Talle Leikanger 41 47 45 93 226 0,- Gave
1. Lars Teigen Norum 44 46 50 98 238 0,- Gave
1. Jim Thorsnes Leikanger 32 38 43 71 184 0,- Gave
1. Hilde Skrede Valvik Leikanger 45 47 39 84 215 0,- Gave
1. Marius Ylvisåker Norum 45 46 43 86 220 0,- Gave
1. Kristian Ølmheim Leikanger 36 37 30 48 151 0,- Gave
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15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole Ronny Kvamsdal Oppedal/Brekke 50 50 50 150 177,-
2. Johan Stadheim Leikanger 50 50 50 150 126,-
3. Arnt Hogne Haugland Oppedal/Brekke 50 50 49 149 76,-
4. Asbjørn Harkestad Dale (sunnfjord) 50 49 50 149 0,-
5. Trond Inge Asheim Oppedal/Brekke 49 49 50 148 0,-
6. Leif Halvor Kårstad Gaular 48 49 49 146 0,-
7. Arild Fossøy Leikanger 47 50 49 146 0,-
7. Jarle Ovrid Hafslo 48 49 49 146 0,-
9. Olav Skarsbø Leikanger 47 47 48 142 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ivar Molde sr Tønjum 50 47 50 147 211,-
2. Jomar Skarsbø Dale Leikanger 49 48 49 146 154,-
3. Eirik Nornes Norum 50 46 50 146 98,-
4. Arild Fure Stryn 48 48 49 145 42,-
5. Omar Eggum Sogndal 50 46 49 145 0,-
6. Kjell Kjosaas Dale (sunnfjord) 48 46 50 144 0,-
7. Arve Yttri Leikanger 48 48 48 144 0,-
8. Lars Brusegard Norum 49 46 48 143 0,-
8. Linn Marie H. Øyrehagen Norum 47 49 47 143 0,-
10. Arne Sæle Gaular 49 45 47 141 0,-
11. Karstein Ylvisåker Norum 46 46 46 138 0,-
12. Kjetil Hov Knipenborg 49 43 46 138 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Hildegunn Strand Solund 50 50 49 149 190,-
2. Bjørn Kjønås Førde 46 47 49 142 140,-
3. Ørjar Eiken Hyllestad 49 46 46 141 91,-
4. Even Øyrehagen Norum 47 46 48 141 42,-
5. Oddbjørn Eggum Sogndal 49 42 49 140 0,-
6. Ivar Molde jr Tønjum 49 39 50 138 0,-
7. Jens Herstad Knipenborg 49 44 45 138 0,-
8. Ivar Husum Leikanger 49 42 46 137 0,-
9. Ole Kristian Aasen Haugen 48 39 47 134 0,-
10. Anita Utse Langseth 48 38 45 131 0,-
11. Anna Kirsten Hellevang Haugen 45 40 45 130 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 50 47 49 146 194,-
2. Egil Glomset Stranda 50 46 49 145 155,-
3. Frank Sve Stranda 49 47 49 145 117,-
4. Torleiv jr Straume Hyen 50 45 49 144 79,-
5. Ole Jørgen Grytten Holsen 47 48 49 144 42,-
6. Olav Tiemann Hegg Hegg 49 46 49 144 0,-
7. Janne Haugnes Florø 49 45 49 143 0,-
8. Eirik Blindheim Seim 48 45 50 143 0,-
9. Eivind Yttri Leikanger 48 47 48 143 0,-
10. Ola Vangen Stranda 47 45 50 142 0,-
11. Bjarne Sigurd Ramsjø Svinndal 49 44 48 141 0,-
12. Asle Dulsvik Sogndal 47 45 48 140 0,-
13. Marit Johanne  Hegg Hegg 49 45 46 140 0,-
14. Jan Helge Furre Leikanger 46 39 50 135 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Svein Kåre Furre Leikanger 50 48 50 148 211,-
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2. Per Ove Fossheim Leikanger 50 49 48 147 154,-
3. Kjartan Huldal Åsane/Hordvik 50 48 49 147 98,-
4. Thore Larsen Sartor 49 49 49 147 42,-
5. Reidun Kristin Knapstad Florø 50 47 49 146 0,-
6. Vegard Solhaug Aurland 49 47 50 146 0,-
7. Arve Halsteinslid Haugen 48 46 50 144 0,-
8. Vidar Nottveit Seim 48 46 48 142 0,-
9. Vidar Skarsbø Dale Leikanger 49 44 48 141 0,-
10. Johannes Seim Seim 47 47 47 141 0,-
11. Ove Sunde Dale (sunnfjord) 49 46 46 141 0,-
12. Robert Sandvik Knipenborg 49 43 47 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Reidar Hestetun Hafslo 50 49 50 149 211,-
2. Jon Magnar Gjerland Holsen 50 49 50 149 154,-
3. Bjarne Sandvik Knipenborg 49 49 50 148 98,-
4. Per Atle Fredheim Hafslo 50 49 49 148 42,-
5. Arvid Brennset Leikanger 50 47 50 147 0,-
6. Jan Arild Bjordal Bjordal/Søreide 50 47 50 147 0,-
7. Bengt Næss Hafslo 50 49 48 147 0,-
8. Knut Grinde Leikanger 49 48 49 146 0,-
9. Kjell Ulvedal Dale (sunnfjord) 49 47 49 145 0,-
10. Harry Gram Førde 48 46 50 144 0,-
10. Arvid Skjerven Hafslo 49 47 48 144 0,-
12. Signe Karin Wingaard Nøtterø 47 47 50 144 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnus E. Bøthun Sogndal 50 50 50 150 106,-
2. Kristian Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke 50 50 50 150 95,-
3. Vegard Eikevik Sogndal 49 50 50 149 84,-
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4. Torgeir Haugsvær Oppedal/Brekke 50 49 50 149 73,-
5. Torinn Eiken Hyllestad 49 50 50 149 63,-
6. Sigmund Haugen Kjosaas Dale (sunnfjord) 50 50 48 148 52,-
7. Trine Humlestøl Njøs Leikanger 50 50 48 148 42,-
8. Mass Olav Myklebust Dale (sunnfjord) 48 50 50 148 31,-
9. Jens-Henrik Hegg Hegg 49 50 48 147 21,-
10. Jostein Haugsvær Oppedal/Brekke 47 50 49 146 0,-
11. Joakim Solheim Leikanger 48 48 50 146 0,-
12. Joakim Grimestad Krone Gaular 47 49 49 145 0,-
13. Stine Njøs Eikeland Leikanger 49 49 47 145 0,-
14. Hanne Johansen Vikøren Farnes 49 49 47 145 0,-
15. Eirik Håland Moen Leikanger 47 48 49 144 0,-
15. Sunniva Kristin Mydland Gaular 49 46 49 144 0,-
17. Eirik Skrede Valvik Leikanger 49 48 46 143 0,-
18. Martine Sve Stranda 48 46 49 143 0,-
19. Tor Kristian Dulsvik Sogndal 47 49 47 143 0,-
19. Truls Ellingsen Haugland Oppedal/Brekke 50 46 47 143 0,-
21. Eskil Venes Sogndal 47 47 48 142 0,-
22. Gaute Eliassen Hamre Leikanger 46 47 48 141 0,-
23. Tobias Hauge Barsnes Sogndal 47 46 45 138 0,-
24. Beate Humlestøl Njøs Leikanger 46 44 47 137 0,-
25. Joakim Christensen Norum 45 43 48 136 0,-
26. Tor Magne Eiken Oppedal Leikanger 42 46 46 134 0,-
27. Emma Valvik Yttri Leikanger 46 41 46 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Herman H. Uglum Sogndal 50 50 50 150 83,-
2. Sivert Sve Stranda 50 50 50 150 75,-
3. Tomas Haugnes Florø 50 50 50 150 67,-
3. Malin Sæbø Nes Leikanger 50 50 50 150 67,-
5. Ådne Fardal Norheim Hafslo 50 50 50 150 52,-
6. Tonje Stegen Aurland 50 50 50 150 44,-
7. Ørjan Øyrehagen Norum 49 50 50 149 36,-
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8. Håvar Eggum Sogndal 50 49 50 149 29,-
8. Magnus Kårstad Gaular 49 50 50 149 29,-
10. Jon-Hermann Hegg Hegg 50 49 50 149 0,-
11. Ida Myhre Nornes Norum 50 49 48 147 0,-
12. Eskil Skjulhaug Yttri Leikanger 50 47 50 147 0,-
13. Birthe Borlaug Norum 48 50 49 147 0,-
14. John Magne Sørbotten Florø 47 50 50 147 0,-
15. Albert Fure Stryn 48 49 49 146 0,-
16. Kristian Ovrid Hafslo 47 49 50 146 0,-
17. Karoline Mo Feten Fjordane 49 49 48 146 0,-
18. Thea Kjos Wenjum Hafslo 46 49 50 145 0,-
19. Elisabeth Steinfeld Leganger Holsen 47 48 48 143 0,-
20. Sverre Myklevold Farnes 50 45 46 141 0,-
21. Mathilde Evjen Hafslo 46 45 46 137 0,-
22. Jørgen Ylvisåker Norum 46 46 43 135 0,-
23. Stian Digernes Langeland Holsen 46 44 41 131 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Helena Sæbø Nes Leikanger 50 50 50 150 63,-
2. Lars Ove Dulsvik Sogndal 50 49 50 149 42,-
3. Runar Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke 50 47 50 147 0,-
4. Sondre Myklebust Dale (sunnfjord) 49 47 49 145 0,-
5. Helene Svedal Venes Norum 47 45 48 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Eyvind Bjørsvik Askøy 50 50 50 150 150,-
2. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 50 50 49 149 114,-
2. Tore Iversen Åsane/Hordvik 49 50 50 149 114,-
4. Toralf Årdal Jølster 49 49 50 148 42,-
5. Sigurd Eggum Nyborg 50 50 48 148 0,-
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6. Ludvig Indrebø Farnes 50 50 47 147 0,-
7. Einar Rosnes Herdla 49 48 49 146 0,-
8. Helge Bakke Nesse 47 47 49 143 0,-
9. Odd Peter Skinlo Hyen 48 46 48 142 0,-
10. Jermund Venes Sogndal 46 49 47 142 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Kolsrud Begnadalen 50 50 50 150 177,-
2. Bjørn Rundberg Etnedal 50 49 50 149 126,-
3. Peder Holme Hyen 49 50 49 148 76,-
4. Magnar Molland Sogndal 49 50 49 148 0,-
5. Andreas Veum Farnes 46 50 50 146 0,-
6. Solveig Solbakken Herdla 49 47 49 145 0,-
7. Norvald Husetuft Holsen 48 49 46 143 0,-
8. Oddmund Humlestøl Naustdal 47 50 46 143 0,-
9. Ragnar Husabø Leikanger 49 46 45 140 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arnt Hogne Haugland Oppedal/Brekke 100 100 118,-
2. Leif Halvor Kårstad Gaular 98 98 84,-
3. Johan Stadheim Leikanger 98 98 50,-
4. Ole Ronny Kvamsdal Oppedal/Brekke 97 97 0,-
5. Trond Inge Asheim Oppedal/Brekke 97 97 0,-
5. Asbjørn Harkestad Dale (sunnfjord) 97 97 0,-
7. Arild Fossøy Leikanger 96 96 0,-
8. Jarle Ovrid Hafslo 96 96 0,-
9. Olav Skarsbø Leikanger 95 95 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Omar Eggum Sogndal 98 98 124,-
2. Arild Fure Stryn 97 97 92,-
2. Ivar Molde sr Tønjum 97 97 92,-
4. Eirik Nornes Norum 97 97 28,-
5. Linn Marie H. Øyrehagen Norum 96 96 0,-
6. Jomar Skarsbø Dale Leikanger 95 95 0,-
7. Karstein Ylvisåker Norum 95 95 0,-
8. Kjell Kjosaas Dale (sunnfjord) 94 94 0,-
9. Arne Sæle Gaular 93 93 0,-
10. Arve Yttri Leikanger 91 91 0,-
11. Lars Brusegard Norum 91 91 0,-
12. Kjetil Hov Knipenborg 90 90 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Even Øyrehagen Norum 97 97 126,-
2. Hildegunn Strand Solund 95 95 93,-
3. Ivar Molde jr Tønjum 93 93 60,-
4. Ivar Husum Leikanger 93 93 28,-
5. Jens Herstad Knipenborg 92 92 0,-
6. Anna Kirsten Hellevang Haugen 92 92 0,-
7. Bjørn Kjønås Førde 92 92 0,-
8. Ørjar Eiken Hyllestad 90 90 0,-
9. Oddbjørn Eggum Sogndal 90 90 0,-
10. Anita Utse Langseth 86 86 0,-
11. Ole Kristian Aasen Haugen 84 84 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Egil Glomset Stranda 97 97 120,-
2. Ola Vangen Stranda 97 97 97,-
3. Kjell Bøe Bjørgum Aurland 95 95 74,-
3. Eivind Yttri Leikanger 95 95 74,-
5. Torleiv jr Straume Hyen 94 94 28,-
6. Ole Jørgen Grytten Holsen 94 94 0,-
7. Bjarne Sigurd Ramsjø Svinndal 94 94 0,-
8. Eirik Blindheim Seim 94 94 0,-
9. Frank Sve Stranda 93 93 0,-
10. Janne Haugnes Florø 92 92 0,-
11. Asle Dulsvik Sogndal 92 92 0,-
12. Marit Johanne  Hegg Hegg 91 91 0,-
13. Olav Tiemann Hegg Hegg 90 90 0,-
14. Jan Helge Furre Leikanger 89 89 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Johannes Seim Seim 99 99 124,-
1. Vegard Solhaug Aurland 99 99 124,-
3. Reidun Kristin Knapstad Florø 97 97 60,-
4. Per Ove Fossheim Leikanger 97 97 28,-
5. Vidar Nottveit Seim 96 96 0,-
6. Ove Sunde Dale (sunnfjord) 96 96 0,-
7. Vidar Skarsbø Dale Leikanger 96 96 0,-
8. Svein Kåre Furre Leikanger 95 95 0,-
9. Thore Larsen Sartor 95 95 0,-
10. Arve Halsteinslid Haugen 93 93 0,-
11. Robert Sandvik Knipenborg 92 92 0,-
12. Kjartan Huldal Åsane/Hordvik 91 91 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Per Atle Fredheim Hafslo 100 100 124,-
2. Arvid Skjerven Hafslo 99 99 92,-
3. Arvid Brennset Leikanger 99 99 60,-
3. Signe Karin Wingaard Nøtterø 99 99 60,-
5. Jan Arild Bjordal Bjordal/Søreide 99 99 0,-
5. Reidar Hestetun Hafslo 99 99 0,-
7. Jon Magnar Gjerland Holsen 98 98 0,-
8. Knut Grinde Leikanger 98 98 0,-
9. Bjarne Sandvik Knipenborg 97 97 0,-
10. Kjell Ulvedal Dale (sunnfjord) 97 97 0,-
11. Bengt Næss Hafslo 96 96 0,-
12. Harry Gram Førde 94 94 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Magnus E. Bøthun Sogndal 100 100 67,-
2. Sigmund Haugen Kjosaas Dale (sunnfjord) 100 100 61,-
3. Kristian Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke 100 100 54,-
3. Torinn Eiken Hyllestad 100 100 54,-
5. Vegard Eikevik Sogndal 99 99 40,-
6. Eirik Håland Moen Leikanger 99 99 34,-
6. Trine Humlestøl Njøs Leikanger 99 99 34,-
8. Martine Sve Stranda 99 99 21,-
9. Jostein Haugsvær Oppedal/Brekke 99 99 14,-
10. Tobias Hauge Barsnes Sogndal 98 98 0,-
11. Jens-Henrik Hegg Hegg 97 97 0,-
12. Tor Kristian Dulsvik Sogndal 97 97 0,-
12. Torgeir Haugsvær Oppedal/Brekke 97 97 0,-
12. Joakim Grimestad Krone Gaular 97 97 0,-
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12. Mass Olav Myklebust Dale (sunnfjord) 97 97 0,-
16. Stine Njøs Eikeland Leikanger 96 96 0,-
17. Eskil Venes Sogndal 96 96 0,-
18. Joakim Solheim Leikanger 96 96 0,-
19. Hanne Johansen Vikøren Farnes 95 95 0,-
20. Truls Ellingsen Haugland Oppedal/Brekke 95 95 0,-
21. Eirik Skrede Valvik Leikanger 94 94 0,-
22. Gaute Eliassen Hamre Leikanger 93 93 0,-
23. Joakim Christensen Norum 92 92 0,-
24. Sunniva Kristin Mydland Gaular 91 91 0,-
24. Emma Valvik Yttri Leikanger 91 91 0,-
26. Beate Humlestøl Njøs Leikanger 85 85 0,-
27. Tor Magne Eiken Oppedal Leikanger 80 80 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Albert Fure Stryn 100 100 62,-
1. Ørjan Øyrehagen Norum 100 100 62,-
3. Tomas Haugnes Florø 100 100 48,-
3. Magnus Kårstad Gaular 100 100 48,-
5. Jon-Hermann Hegg Hegg 100 100 34,-
5. Herman H. Uglum Sogndal 100 100 34,-
7. Sivert Sve Stranda 100 100 21,-
8. Malin Sæbø Nes Leikanger 99 99 14,-
9. Birthe Borlaug Norum 99 99 0,-
10. Håvar Eggum Sogndal 99 99 0,-
11. Tonje Stegen Aurland 98 98 0,-
12. Karoline Mo Feten Fjordane 98 98 0,-
12. Elisabeth Steinfeld Leganger Holsen 98 98 0,-
14. Thea Kjos Wenjum Hafslo 97 97 0,-
14. Ådne Fardal Norheim Hafslo 97 97 0,-
14. Eskil Skjulhaug Yttri Leikanger 97 97 0,-
17. Sverre Myklevold Farnes 97 97 0,-
18. John Magne Sørbotten Florø 97 97 0,-
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19. Kristian Ovrid Hafslo 96 96 0,-
20. Ida Myhre Nornes Norum 95 95 0,-
21. Stian Digernes Langeland Holsen 91 91 0,-
22. Mathilde Evjen Hafslo 89 89 0,-
23. Jørgen Ylvisåker Norum 85 85 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Helena Sæbø Nes Leikanger 100 100 42,-
2. Lars Ove Dulsvik Sogndal 100 100 28,-
3. Sondre Myklebust Dale (sunnfjord) 99 99 0,-
4. Runar Haugsdal Asheim Oppedal/Brekke 98 98 0,-
5. Helene Svedal Venes Norum 91 91 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Eyvind Bjørsvik Askøy 100 100 112,-
2. Johannes Skaar Bakke Strandebarm 100 100 84,-
3. Tore Iversen Åsane/Hordvik 100 100 56,-
4. Sigurd Eggum Nyborg 99 99 28,-
5. Einar Rosnes Herdla 99 99 0,-
5. Toralf Årdal Jølster 99 99 0,-
7. Ludvig Indrebø Farnes 98 98 0,-
8. Helge Bakke Nesse 96 96 0,-
9. Jermund Venes Sogndal 93 93 0,-
10. Odd Peter Skinlo Hyen 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Kolsrud Begnadalen 100 100 118,-
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2. Bjørn Rundberg Etnedal 100 100 84,-
3. Magnar Molland Sogndal 99 99 50,-
4. Peder Holme Hyen 99 99 0,-
4. Solveig Solbakken Herdla 99 99 0,-
6. Oddmund Humlestøl Naustdal 98 98 0,-
7. Andreas Veum Farnes 98 98 0,-
8. Norvald Husetuft Holsen 91 91 0,-
9. Ragnar Husabø Leikanger 87 87 0,-


